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WYJAŚNIENIA 

 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu j.u. do Pracowni Hemodynamiki na okres 12 m-cy (Nr sprawy: 3/2017).

PYTANIA

Pytanie nr 1 

Dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszulek transseptalnych o długości 60cm i 79,4 cm o krzywiznach do wyboru: 15, 30, 55, 120, 90 stopni i średnicy 8,5F oraz igieł transseptalnych o długości 71 cm i krzywiznach do wyboru: 50 i 86 stopni bez opcji igły super ostrej?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 4 poz. 2, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Odpowiedz:

Nie
Pytanie nr 3 

Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci specjalizują się w określonych typach wyrobów dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy z pak. nr 4 poz. 2 tworząc z niej osobny pod pakiet 4a, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców? 

Odpowiedz:

Nie
Pytanie nr 4 

Dotyczy pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 3 poz. 1 koszulek naczyniowych do nakłucia transseptalnego o długości 63 lub 75cm, krzywiźnie typu Mullins i średnicy 8, 9F

Odpowiedz:

Nie
Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zmówienia opisanego w pakiecie nr 3 poz. 2 igieł do nakłucia transseptalnego o długości 71cm, średnicy 18G i jednej dostępnej krzywiźnie typu BRK.

Odpowiedz:

Nie
